שירות ואח'
כבוד השופט א' קיסרי בפני

מרק בנימינוב, העותר
נגד

1. הממונה על עבודות שירות
2. מדינת ישראל

המשיבים

פסק דין

עתירה המכוונת כנגד החלטתו של מפקד מחוז הצפון של שירות בתי הסוהר ("שב"ס") מיום 10.6.15, על פי סמכותו
לפי סעיף 51ט' לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, אשר אימץ את המלצתו של הממונה על עבודות השירות, והורה על
כליאה במתקן ממש כמאסר מאסרו ימי יתרת את לרצות העותר על וכי העותר של השירות עבודות הפסקת

("ההחלטה").

להוראה של ציית ולא עליו ראוי את המשימות שהוטלו אינו מבצע נעדר מהעבודה, כי העותר צוין בנימוקי ההחלטה
הממונה, כמתחייב מן הכללים לריצוי מאסר בעבודות שירות.

סובייקטיביים אינם מפחיתים מחובתו לרצות את העונש שנגזר עליו.

להתערבות אחרת עילה ובהעדר ההחלטה, של סבירות חוסר על מצביעה אינה העתירה כאשר דבר, של סיכומו
מדחייתה. מנוס אין בהחלטה,

העותר יתייצב למאסרו בבית מעצר קישון ביום 6.10.15 עד השעה 9:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת
זהות או דרכון.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ו, 20 ספטמבר
2015, במעמד הצדדים ובאי כוחם.

אלכס קיסרי , שופט